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O-R.0012.14.2023.KS 

PROTOKÓŁ NR 7/23 

z posiedzenia Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Godzina rozpoczęcia - 11:00 

Miejsce - Urząd Gminy Terespol 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Komisja Budżetowo - Finansowa i Spraw Społecznych w składzie: 

1. Jolanta Gawryluk - Przewodniczący Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

2. Zenobia Kopeć - Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo- Finansowej i Spraw Społecznych 

3. Adam Sepczuk - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

4. Marek Kuć - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

5. Janusz Semeniuk - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

6. Jan Krzyżanowski - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

7. Kazimierz Dyczkowski - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

8. Adam Moroz - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

9. Józef Śreniawski - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

10. Andrzej Jawtoszuk - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych  

oraz 

1. Wójt Gminy - Krzysztof Iwaniuk 

2. Sekretarz Gminy - Danuta Wowczeniuk  

3. Skarbnik Gminy - Edyta Maruda 

4. Protokolant - Katarzyna Szarewicz 
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Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

5. Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej.  

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023.  

7. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.  

8. Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024.  

9. Zakończenie obrad.  

 

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych otworzyła  

Jolanta Gawryluk Przewodnicząca Komisji. 

 

Ad. 2  

Stwierdzenie quorum. 

Na podstawie załączonej do protokołu listy obecności w posiedzeniu Komisji na 11 członków 

Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych uczestniczyło 10 członków Komisji,          

co oznacza niezbędne quorum do podejmowania wiążących decyzji przez Komisję  

Budżetowo - Finansową i Spraw Społecznych. W posiedzeniu Komisji nie uczestniczył 

Mirosław Kijuk - Członek Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag, pytań Przewodnicząca Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw 

Społecznych Jolanta Gawryluk poddała pod głosowanie porządek obrad.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało - 10 członków Komisji, przeciw - 0,  

wstrzymujących się - 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 



3 
 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw 

Społecznych Jolanta Gawryluk poddała pod głosowanie Protokół Nr 6/23 z posiedzenia 

Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych z dnia 12 grudnia 2023 r.  

Za przyjęciem protokołu głosowało - 10 członków Komisji, przeciw - 0,  

wstrzymujących się - 0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej.  

Skarbnik Gminy Edyta Maruda omówiła projekt uchwały wraz ze zmianami. 

Komisja Budżetowo - Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt      

ww. uchwały wraz ze zmianami.  

Za przyjęciem projektu uchwały wraz ze zmianami głosowało - 10 członków Komisji,  

przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023.  

Skarbnik Gminy Edyta Maruda omówiła projekt uchwały wraz ze zmianami. 

Komisja Budżetowo - Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt      

ww. uchwały wraz ze zmianami.  

Za przyjęciem projektu uchwały wraz ze zmianami głosowało - 10 członków Komisji,  

przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.  

Skarbnik Gminy Edyta Maruda omówiła projekt uchwały wraz ze zmianami. 

Komisja Budżetowo - Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt      

ww. uchwały wraz ze zmianami.  

Za przyjęciem projektu uchwały wraz ze zmianami głosowało - 10 członków Komisji,  

przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Skarbnik Gminy Edyta Maruda omówiła projekt uchwały wraz ze zmianami. 

Komisja Budżetowo - Finansowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt      

ww. uchwały wraz ze zmianami.  

Za przyjęciem projektu uchwały wraz ze zmianami głosowało - 10 członków Komisji,  

przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9 

Zakończenie obrad. 

Wraz z dokumentami na posiedzenie Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

oraz posiedzenie XXXII Sesji Rady Gminy Terespol Radni Gminy otrzymali: 

● Apel Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z LXIII Sesji z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

obrony interesów polskich przedsiębiorców branży transportowej w kontekście sytuacji  

na granicy z Ukrainą, 

● Apel Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z LXIII Sesji z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

obrony interesów polskich rolników w kontekście sytuacji na granicy z Ukrainą. 

Głos zabrał Wójt Gminy Krzysztof Iwaniuk. 

Podjęto dyskusję. 

Sekretarz Gminy Danuta Wowczeniuk poinformowała, że w pkt 6 Informacji Wójta Gminy  

o działalności międzysesyjnej nastąpiła pomyłka. Sekretarz Gminy wyjaśniła, iż w 2023 r. 
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wniosków złożonych na udzielenie dotacji na instalacje fotowoltaiczne było 7 sztuk a nie 8, 

ponieważ była 1 rezygnacja.  

Podczas dyskusji odpowiedzi na zadawane pytania oraz wyjaśnień udzielał Wójt Gminy 

Krzysztof Iwaniuk. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Jolanta Gawryluk zamknęła 

posiedzenie Komisji Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych. 

Zakończenie posiedzenia godz. 11:34. 

  

           Protokolant                            Przewodniczący Komisji 

                       

     Katarzyna Szarewicz                                   Budżetowo - Finansowej i Spraw Społecznych 

 

 

Jolanta Gawryluk                                                                                  


